[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об избрании главы муниципального района «Княжпогостский» -
руководителя администрации

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального района «Княжпогостский», решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 18.12.2019 г. № 49 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Княжпогостский» - руководителя администрации», результатами проведения конкурса на замещение должности главы муниципального района «Княжпогостский» - руководителя администрации, предоставленными конкурсной комиссией, результатами голосования по избранию на должность главы муниципального района «Княжпогостский» - руководителя администрации, Совет муниципального района «Княжпогостский» VI созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать главой муниципального района «Княжпогостский» - руководителем администрации Немчинова Анатолия Львовича.

2. Главе муниципального района «Княжпогостский» - руководителю администрации приступить к исполнению обязанностей с 04 марта 2020 г. сроком на пять лет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета района

              Ю.В.Ганова
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 03.03.2020г. № 67

Республика Коми, г.Емва